УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленина пл., д.7, г.Шуя, Ивановская обл., 155900

Тел./факс 8(49351)4-20-93, Е-mail: obr-shr@ivreg.ru ,  http://Шуйский – роо.рф

          07.07.2021 г.  № 655
На № ____   от  _____20__ г.

Руководителям образовательных

учреждений

Уважаемые руководители!

Управление образования администрации Шуйского муниципального

района направляет информацию для обучающихся (достигших возраста 14

лет) и родителей обучающихся о регистрации заявлений в

автоматизированной информационной системе «Навигатор дополнительного

образования Ивановской области».

Руководителям образовательных учреждений необходимо в срок до 9

июля 2021 года разместить на сайтах образовательных учреждений

информацию для родителей и обучающихся.

Управлением образования администрации Шуйского муниципального района

до 12 июля 2021 года будет проведен мониторинг размещения данной

информации на сайтах образовательных учреждений.

Приложение: на 1 листе.

                 С уважением,

         И.о. начальника Управления

      образования администрации
Шуйского муниципального района                                     Л.В. Говорова

Исп. Скворцова Елена Николаевна

Тел. 8(49351)4-10-88

mailto:obr-shr@ivreg.ru
http://шуйский/